
. WÓJTGMINYDĄBRÓWKĄ
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 

pow.w©Ło«*śskt. woj. mazow * yie

Nr 0050.149.2016

ZARZĄDZENIE NR 149/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 22 marca 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§i .
1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1,

a1 przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr la.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania
2. Obowiązuje w roku 2016 i podlega publikacji 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 149/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.03.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie
852 Pomoc społeczna 14 592,00 14 592,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 792,00 9 792,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 792,00
4270 Zakup usług remontowych 9 792,00

85295 Pozostała działalność 4 800,00 4 800,00
4270 Zakup usług remontowych 4 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00

Razem 14 592,00 14 592,00

Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 149/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22.03.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW -  związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu
administracji rządowej



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 149/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 marca 2016 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  przeprowadzenie remontu pomieszczeń biurowych 
zajmowanych przez pracowników jednostki w celu umożliwienia, w wymaganym 
terminie, uruchomienia obsługi rządowego programu „Rodzina 500 plus” w Gminie 
Dąbrówka.


